
DODATEK č. 10 - č. 17678/10 к RÁMCOVÉ KUPNÍ 
SMLOUVĚ - firma s vozovým parkem 2006

č.: CZ60193531, č.: kupujícího: 17678,
uzavřené dne 26.9.2006 dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

v platném znění, mezi:

Prodávající:

ContiTrade Services s.r.o.
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 

číslo vložky 61380
zastoupena: p. Roman Sabol Jednatel společnosti a

Ing. Martin Markovič Jednatel společnosti
IČ: 411 93 598 
DIČ: CZ411 93 598
bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha 
číslo účtu: 10382647/6200

Kupující:

ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В 

číslo vložky 2341
zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva
IČ: 601 93 531 
DIČ: CZ601 93 531 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 11-902931/0100

(prodávající a kupující společně též jen „smluvní strany14)

I. Předmět dodatku

1.1. Účastníci shora uvedení (smluvní strany) se dohodli na následujícím znění tohoto 
dodatku č. 10 (č. 17678/10) к rámcové kupní smlouvě Č. 17678 - firma s vozovým 
parkem 2006, uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.9.2006, ve znění pozdějších 
dodatku (dále též jen „smlouva44) s tím, že tento dodatek č. 10 (ě. 17678/10) (dále též 
jen „dodatek č. 10“) mění ustanovení smlouvy Jak je uvedeno níže.

008239



12. Smluvní strany se dohodly, že stávající příloha č, 1 smlouvy platná ode dne 1.5.2013 
se ruší a nahrazuje se ke dni 1.1.2014 novou přílohou č. 1 - Ceník a slevy na nákup 
pneumatik.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek 6. 10 (č.: 17678/10) je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2.2. Součástí tohoto dodatku č. 10 je příloha č. 1 - Ceník a slevy na nákup pneumatik. 
Tato příloha č. 1 nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.

2.3. Ostatní ustanovení původní rámcové kupní smlouvy č. 17678 ve znění pozdějších 
dodatků zůstávají nezměněna.

2.4. Tento dodatek ě. 10 (č.: 17678/10) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.



O fý Mai всЗог



i£4 Matador



Matador

Ceník nákladních plášťů
Ceník platný od 1.1.2014 do vydání nového ceníku.



#
Matador

Ceník nákladních plášťů
Cenik platný od 1.1.2014 do vydání nového ceníku.



/4 IVl3t3Clor



ЧВа/ШЖЛт © Matador .



4|Шмш1(У 1 'Чз€Ж*ллт © SK Matador

Ceník nákladních plášťů
Ceník platný od 1.1. 2014 do vydání nového ceníku.

Continental Barum s.r.o., Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 02 
, divize Truck RE CZ/SK 7


